PAGE
3

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ       ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от __ января 2016 года                                                                                          № __

станица Хоперская
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
В связи со вступлением в силу закона Краснодарского края № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения»,  п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района:
от 01 октября 2012 года № 104 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества»;

от 27 ноября 2013 года № 157 «О внесении изменений в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от           01 октября 2012 года № 104 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества»;

от 10 октября 2012 года № 107 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление вида разрешенного использования земельного участка в случае, если вид разрешенного использования не установлен в документах государственного кадастра недвижимости или иных правоустанавливающих документах»;

от 10 октября 2012 года № 108 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»;
от 16 ноября 2012 года № 126 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте проведения культурно - досуговых мероприятий»;
от 16 ноября 2012 года № 127 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения»;

от 01 октября 2012 года № 101 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о составе семьи»;

от 27 ноября 2013 года № 153 «О внесении изменений в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 01 октября 2012 года № 101 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки о составе семьи»;
от 01 октября 2012 года № 102 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки с места жительства умершего»;

от 27 ноября 2013 года № 154 «О внесении изменений в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 01 октября 2012 года № 102 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки с места жительства умершего»;
от 30 августа 2012 года № 83 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальных  жилых помещений специализированного жилищного фонда»;
от 13 октября 2014 года № 124 «О внесении изменений в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от           30 августа 2012 года № 83 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальных  жилых помещений специализированного жилищного фонда»;

от 06 апреля 2015 года № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

от 06 августа 2015 года № 114 «Об утверждении Порядка учета наймодателями заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования и требований к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в предоставлении жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть  предоставлены  по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»;

от 09 сентября 2015 года № 127 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение в список граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках программы «Жилье для российской семьи».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района
С.Ю.Писанов